[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             26.04.2013
                                 №  878
                                            г. Батайск

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Молодежь города Батайска на 2011-2015 годы»

В соответствии с решением коллегии Администрации города Батайска от 29 марта 2013 года №46 «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Молодежь города Батайска на 2011-2015 годы», руководствуясь постановлением Мэра города Батайска от 27 июля 2009 года № 1859 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ на территории муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Молодежь города Батайска на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 03.11.2010 г. № 2300  следующие изменения:
1.1. В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь города Батайска на 2011-2015 годы»:

- подраздел «Объемы и источники финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники  финансирования  муниципальной долгосрочной целевой программы
	Общий объем финансирования  Программы - 3652,7 тыс. руб.:

в 2011 году - 558,0 тыс. руб.;

в 2012 году - 672,0 тыс. руб.;

в 2013 году - 921,0 тыс. руб.;

в 2014 году - 705,0 тыс. руб.;

в 2015 году - 796,7 тыс. руб.

      1.2. В разделе III «Система основных программных мероприятий» в главе 3 «Интеграция молодежи в социокультурные отношения», пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

	1.2
	«Поддержка творческих объединений молодёжи

(участие молодёжи в фестивалях, открытых конкурсах и т.д.)
	 Стимулирование творческого

 потенциала молодежи
	ОДМ Администрации города Батайска
	2011 г.
	208,0
	Местный бюджет

	2012 г.
	322,0

	2013 г.
	571,0

	2014 г.
	355,0

	2015 г.
	446,7

2. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальнику Финансового управления города Батайска Гриневу А.И. осуществить финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь города Батайска на 2011-2015 годы» в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в городском бюджете.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

  В.В. Путилин

PAGE